- 1 -

                                                                   平成 23年 9月 2日

 チーム代表者様

                                                    船橋市サッカー協会第 4種委員会

                                                         委  員  長    竹内 健一郎

強化指導部長   西尾 徹

                                                         U-11チーフコーチ 川上 基晴

                             船橋 FC2012監督  秋元 陽介

船橋 FC2012候補選手選考について

 初秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より強化

指導部 FC 部門の活動に関しまして、多大なるご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうござい

ます。

 さて、船橋 FC2012候補選手の選考を下記の U-11船橋トレセン練習会において、行いたいと思いま

す。チーム代表者・選手・保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

【1回目】
１ 日  時     平成 23年 9月 10日(土)  14:00~17:00

２ 場  所      船橋特別支援学校グラウンド

【2回目】
１ 日  時     平成 23年 9月 17日(土)  14:00~17:00

２ 場  所      船橋特別支援学校グラウンド

その他  ・選考結果は、9 月下旬～10 月初めに文書にてチーム代表者・選手並びに保護者の方々

     にお知らせいたします。

          ・候補選手の保護者を対象に、説明会を予定しています。日時等詳しい事につきましては

     後日お知らせいたします。

          ・今回の選考はあくまでも、候補選手の選考です。今後選手の入れ替え等があることをご

     承知おき下さい。